

评标报告

一、项目概况

标段名称:固始县污水处理厂和史河湾污水处理厂药剂采购项目1包
标段编号:固财招标采购-2025-16-1
采购人:固始县城市管理局
代理机构:河南立铭项目咨询有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年06月05日 08:30在第二开标室(固始)召开
截止到2025年06月05日 08:30 本标段(包)共收到5家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	供应商名称	投标报价(元/%)	交货期	质量要求	开标备注
1	焦作富恒环保科技有限公司	1443195.00	每次根据采购需求接 采购人通知7日内供货 至指定地点	合格,满足出水水质 要求;	
2	山西诚远水处理剂有限公司	1879854.00	每次根据采购需求接 采购人通知 7 日内供 货至指定地点	合格,满足出水水质 要求	
3	信阳市碧源环保科技有限公司	1832981.00	每次根据采购需求接 采购人通知 7 日内供 货至指定地点	合格,满足出水水质 要求;	
4	嘉洋环境发展集团有限公司	1726900	每次根据采购需求接 采购人通知7日内供货 至指定地点	合格,满足出水水质 要求	
5	罗山县中原聚合物有限公司	1869986	每次根据采购需求接 采购人通知 7 日内供 货至指定地点	合格,满足出水水质 要求;	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为吴涛,成员为梁锐、姚杰、郑保亮、陈新丽。

吴涛

梁锐

姚杰

陈新丽

郑保亮

四、 评审情况

评委委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	焦作富恒环保科技有限公司	投标人未按招标文件要求提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”和“政府采购严重违法失信行为记录名单”；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图，也未提供相关书面承诺书

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	供应商名称	最终得分	排序
1	罗山县中原聚合物有限公司	91.70	1
2	山西诚远水处理剂有限公司	77.56	2
3	嘉洋环境发展集团有限公司	72.80	3
4	信阳市碧源环保科技有限公司	69.26	4

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	供应商名称
第一中标候选人	罗山县中原聚合物有限公司
第二中标候选人	山西诚远水处理剂有限公司
第三中标候选人	嘉洋环境发展集团有限公司

评标委员会负责人（组长）：

吴涛 袁保亮 陈新丽

评标委员会成员：

陈新丽 郑保亮 翠锐 杨志

2025年06月05日